PUPA TOURS

M12430008N

Vendim

Une I nenshkruari Argel Marku, ortak I vetem I shogerise PUPA TOURS me numer nipti

M12430008N, ne mbedhjen e dates 08.02.2022 vendosa

1- Ndryshimin e emrit te shoqgerise dhe emrit tregtar, emri i ri do te jete

PUPA TOURS AGJENSI

Ortak 1 vetem

Argel Marku
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